MTOrOBbIV MPOTOKOJ PE3Y/IbTATOB LUKO/IbHOIO 3TAMA
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKOMbHUKOB B 2021-2022 yye6HOM rogy no reorpagpuu

HanmHosaHue 00 MBQOY COLU Nel p.n. MNepescnaBka

Mpeamet: eorpagua
Oata nposegenunsa: 24.09.2021 5 knacc 6annos

MonyuyeHo 6ansioB 3a

3afaHuna

NTorun NTorn .
Ne (0]0) damununs Nmsa OTyecTBO PeATuHr

- o 6ann NPOLIEHT
TECTOBbI/i TEOPETUYECKUNA ( ) (npoueHT)

Typ Typ

MBOY COLU Nel

1 Xykos MartBei Mropesuy 6,5 3,3 9,8 38,0% 1,0%
p.n. Mepesdcnaeka

MBOY COLU Nel 4.5

2 Kunpunuyk Mapusa BopucoBHa 3.3 7,75 29,8% 2,0%
p.n. Mepescnaeka

Mpepcenatens Xwpu CeuctyHosa B.M.
UneHbl xtopu

Camoiinos MM.A.

PesynbTat
(nobeputens,
npu3ep, y4acTHUK)

YUacTHUK

YUYaCTHUK



NTOrOBbIA MPOTOKO/ PE3Y/IbTATOB LLKO/IbHOMO 3TAMA

Bcepoccuiickoi onmmnuagbl WKOoNbHUKOB B 2021-2022 yye6bHOM rogy no reorpagum

HavnmeHoBaHue 00 MBQOY COLU Nel p.n. MNMepesicnaska
Mpeamet: eorpadms
Bcero
Jata nposefeHnsa: 24.09.2021 6 knacc 6anM0B
MonyyeHo 6annoBs 3a 3afaHusa
NTorm nTorn .
Ne 00 damunnmnsg Nms OTyYecTBO peiTuHr
N (6ann) (npoueHT)
. TeopeTnyeckunii
TeCTOBbIW Typ
TYyp

NMHOY coL
1 Nel p.n. JleBYeHKO CtenaH OmuTpuesny 8 7 15 58% 1

Mpnpartraak-a

MBOY COLlW
2 Nel p.n. AHOXUH ApTem Hukonaesuuy 45 2 6,5 25% 2

Mepeacnaska

MBOY Ccoll
3 Nel p.n. [306a Ovmutpnin BagnmoBuy 3 0 3 12% 3

MepedcnaBka

Mpegcenatens Xwopu G.h ICBVICTyHOBa B.M.

YneHbl Xtopu
Camoliinos MN.A.

Pesynbrart
(nobeputens,
npusep,
YUYaCTHUK)

nobeauTenb

YyYacTHUK

YyYacTHUK



MTOrOBbI/ MPOTOKO/ PE3Y/NIbTATOB LLIKOJ/IbHOIO 3TAMA
Bcepoccuiickoin onumnuagbl LWKONbHUKOB B 2021-2022 yuebHOM rofy no reorpacgpun

MBQOY COLU Nel p.n. MNepedcnaska

MpeameT: eorpagus

Bcero Gannos 43
[Oata nposegenus: 24.09.2021 7 knacc
MonyyeHo 6annos 3a PesynbTar
safanns NToru NToru y (nobegnTens,
Ne e]e] dammnung s OTYyecTBO PeATuHr
(6ann) (NpoueHT) npusep,
TecTOBbI/ Typ TeopeThtieck YYaCTHUK)
nii Typ

1 MBOY COLL Nel LLlaknpoBa AneHa CepreesHa n 8 19,0 44% 1% no6egnTesb
p.n. MNepescnaska

Mb o .
2 OY COL Nel LLlaii6ekoBa Kupa EBreHbesHa 75 10 17,5 41% 2% npusep
p.n. MNepescnaska

3 MBOY COL Nel XypTak MonuHa ArleKceeBHa 35 12 155 36% 3% Nec7LiHb
p.n. Mepescnaska

4 MBOY COLL Nel MapyHueHKo ApuHa EBreHbeBHa 4,5 3 7,5 17% 4% y4acTHUK
p.n. Mepescnaeka

5 MBOY COLL Nel LaHabiba Huknta AHppeeBuny 5 0 50 12% 5% y4acTHUK
p.n. MepescnaBka
MBOY COLL Nel

6 Bacuu CemeHu Mropesuy 5 0 50 12% 5% y4acTHUK
p.n. Mepesacnaska

Mpepcenarens Xopu CsuctyHoBa B.IM.
YneHbl Xopu
Camolinos MN.A.



NTOrOBbII MPOTOKO/ PE3Y/IbTATOB LUKO/IbHOIO 3TAMA
Bcepoccuiickoli onumnuagbl LWKObHUKOB B 2021-2022 yue6HOM rogy no reorpagmm

HaumeHoBaHue 00 MBOY COLU Nel p.n. MNepesicnaBka

MpeameT: eorpadus

DOara nposegeHuns:  24.09.2021 8 Knacc

MonyueHo 6annoB 3a 3afaHus
Ne (e]6} damunua ms OT4yecTBO

TECTOBbI Typ TeopeTnyeckuii Typ

MBOY
1 COLLIN'1p.n. HUKnTUH ApTem
MepescnaBka

Bnagnmunpos
ny

2  MBOY LLyTKO Bnaga MropesHa 10 125
COLUNe1 p.n.
MNepescnaska

3 MBOY TwWMOLLEHKO depgop Hwvkonaesuy 9,5 9
COLUNe1 p.n.
MNepescnaska

4 MBOY YepHbllwesa YnbaHa AHfpeeBHa 6,5 9,5
COLLNel1 p.n.
Mepescnaska

5 MBOY CTUKONBILNK Kpuctuna AmuTtpresHa 7,5 55
COLUNel p.n. oBa
MNepesicnaska

6 MBOY Tokapes Muxaunn HukonaeBuy 6,5 5
COLLUNel1 p.n.
MepescnaBka

7 MBOY CkpsbuHa Cothbst AnekcaHapos 55 2,5
COLUNel1 p.n. Ha
MepescnaBka

8 MBOY 3o0T0B Kupunn Mropesuu 5 2
COLLNel p.n.
MNepeacnaska

Mpeacenatens xwopn £ CaucTyHoBa B.]
YneHb! xopu
Cawmoiinos MN.A.

Ntorn
(6ann)

33

16

11,5

Bcero 6annos

Wtoru
(npoueHT)

77%

52%

43%

37%

30%

27%

19%

16%

PeiTuHr

1%

2%

3%

4%

5%

6%

7%

8%

43

Pesynbtat
(nobeguTens,
npusep, y4acTHUK)

nobeanTens

npusép

npusép

Yy4aCTHUK

Yy4aCTHUK

Yy4aCTHUK

Y4acTHUK

Yy4aCTHUK



Jata nposegeHus:

00

MBOY COLL Ne 1
p.n. MNMepesacnaeka

MBOY COLU Ne1l
p.n. MNMepedacnaeka
MBEOY COLU Nel
p.n. MNMepesacnaska

MBOY COLU Nel
p.n. MNepeacnaska

MBEOY COLU Nel
p.n. MNMepedacnaeka

MBOY COLU Ne1l
p.n. MNMepedacnaeka

YUneHbl Xxopu

NTOIrOBbI/ MPOTOKOJ1 PE3Y/IbTATOB LLKOJ/IbHOIO 3TAMA

Bcepoccuinckon onnmnuagbl WKOMbHUKOB B 2021-2022 yyebHOM rogy no reorpagpuu

0]0)

Mpegmet: [eorpadgus
24.09.2021 9 knacc

damunms

NincyH

KpyToB

TopoBbIX

NHAKNH

Epemees

"M3aTynuH

Nms

Bnaaucnas

OeHnc

AnekcaHap

Bnagumunp

Nnbs

AnekcaHap

Camownos IN.A.

OTuecTBO

KOHCTaHTUHOBUY

Mwuxainosuy

AneKkcaHapoBuY

AHaTo/beBUY

BukToposny

[MaBnoBuy

MBOY COLU Nel p.n. MNMepedacnaeka

MonyyeHo 6annos 3a

TEeCTOBbl TeOopeTn4eck

nTyp
9

3aflaHus

ni Typ
10

10,5

55

NTorn NTorn
(6ann) (MpoueHT
)
19 40%
18 38%
17,5 37%
13 28%
12,5 27%
10 21%

PelTUHr

1%

2%

3%

4%

5%

6%

PesynbTart
(no6eguTtens,
npu3ep, y4acTHUK)

nobeanTtenb

YYaCTHUK

y4acTHUK

YUYaCTHUK

YUYacTHUK

YUYacTHUK



MTOFOBbI MPOTOKON PE3Y/IbTATOB LWKOJ/IbHOIO 3TAMA
Bcepoccniickoi onMmnmagbl WKONbHUKOB B 2021-2022 yyebHOM rogy no reorpagum

HaumeHosaHve OO MBOY COLL Nel p.n. MNMepesacnaska

Mpegmet: eorpadus

Bcero
[arta nposefeHunsa:  24.09.2021 10 knacc
6annos 51
MonyyeHo 6annoB 3a 3afaHus PesynbTar
NTorm MTorm " (nobegutens,
Ne (0]6)] damunua Nmsa OTuyecTBO PeATuHr
TECTOBbIi  TeopeTUyecKuii (6ann)  (npoueHT) npusep,
VP Typ YYaCTHUK)
MBOY COLL
1 Nel p.n. ViBaHEHKO PomaH AHpapeeBuy 8 9,5 175 34,3% 1,0% y4YacTHUK
Mepescnaska
MEOY COLW
2 Nel p.n. 3MHOBEHKO Kupunn VMBaHoBUY 85 4,25 12,75 25,0% 2,0% y4YacTHUK
Mepescnaeka
MEBEOY coll
3 Nel p.n. AHauKkuii BukTop BukToposuy 9,5 2,25 11,75 23,0% 3,0% yYacTHUK
Mepedacnaska
MBOY CcoL
4 Nel p.m. BoliknH Cepreit Bnagumuposuy 55 1,75 7,25 14,2% 4,0% YYaCTHUK
[MepeacnaBka
MEBEOY col
5 Nel p.n. BpukyH Erop Cepreesuy 6 0,5 6,5 12,7% 5,0% y4acCTHUK
Mepeacnaska
MBOY COL
6 Nel p.n. Nasapes Tumodeii EBreHbesny 55 0 55 10,8% 6,0% y4acTHUK
Mepesacnaeka
MpeacenaTenb Xxwopn CsucTtyHosa B.T1.

YneHbl xopn— Y



UTOMOBbIA MPOTOKO/ PE3Y/IbTATOB LLIKO/IbHOIO STAMA

Bcepoccuiickoli onnmnuagbl WKOAbHUKOB B 2021-2022 yye6HOM rogy no reorpacgum

HanmeHoBaHune OO

Mpeamet: eorpadms

[ara nposefeHna: 24.09.2021 11 knacc

Ne 00 damunns Nwvs OTyecTBO

MBOY COLLU Ne 1
1 boHpapeHKo AnnHa BukTopoBHa
p.n. MNMepeacnaBka

MBOY COLU Nel
opo aHuunn AHOpeeBny
2 p.n. MNepesdcnaeka Alopox A Ap

3 MBOY COLL Ne 1 Conb MapuHa AnekceeBHa
p.n. Nepeacnaeka

MBOY COLL Nel
Cb Onbra AnekcaHapoBHa
4 p.n. MNepeacnaBka ty Ap

MBOY COLU Ne1l
5 KunpuneHko AHacTacus AnekcaHpoBHa
p.n. MNMepescnaeka

Mpepfcepatens Xwopu CsuctyHosa B.T1.
UneHbl xtoJan___»
Cawmoiinos MN.A.

MBOY COLU Nel p.n. MNMepescnaBka

MonyyeHo 6annoB 3a 3agaHus

TECTOBbINA Typ

75

6,25

6,5

5,5

TeopeTUYecKnii

Typ

2,5

0,5

05

Ntorn
(6ann)

10,5

8,9

75

6,5

55

Bcero
6annos

NTtorn
(NpoueHT)

21,4%

18,2%

15,0%

13,3%

11,2%

PeiATuHr

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

5,0%

49

Pe3synbtat
(nobegmTen,
npusep,
YYaCTHUK)

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK



