## Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по географии

Наимнование ОО

МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

Предмет: География

Дата проведения: 24.09.2021 5 класс

Всего баллов

**26** 

	ОО Фамилия Имя Отчество	Получено баллов за задания		Итоги	Do Korres	Результат				
№		Фамилия	Имя	Отчество		теоретический тур	Итоги (балл)	(процент)	Рейтинг	(победитель, призер, участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Жуков	Матвей	Игоревич	6,5	3,3	9,8	38,0%	1,0%	участник
2	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Киричук	Мария	Борисовна	3,3	4,5	7,75	29,8%	2,0%	участник

Председатель жюри \_\_\_\_\_\_Свистунова В.П.

Члены жюри

Самойлов П.А.

## Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по географии

Наименование ОО

МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

Предмет: География

Дата проведения: 24.09.2021 6 класс

Всего балнов 26

	00			-	Получено ба	ллов за задани <b>я</b>	Итоги	Итоги		Результат (победитель,
Nº		Фамилия	Имя	Отчество	тестовый тур	теоретический тур	(балл)	(процент)	рейтинг	призер, участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Левченко	Степан	Дмитриевич	8	7	15	58%	1	победитель
2	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Анохин	Артем	Николаевич	4,5	2	6,5	25%	2	участник
3	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Дзюба	Дмитрий	Вадимович	3	0	3	12%	3	участник

Председатель жюри Свистунова В.П.
Члены жюри
Самойлов П.А.

# Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по географии

МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

Предмет: География

Дата проведения: 24.09.2021 7 класс

Всего баллов

43

No	00	4	Имя	Отчество -	Получено зада		Итоги (балл)	Итоги	Рейтинг	Результат (победитель, призер, участник)
145		Фамилия			тестовый тур	теоретическ ий тур		(процент)		
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Шакирова	Алена	Сергеевна	11	8	19,0	44%	1%	победитель
2	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Шайбекова	Кира	Евгеньевна	7,5	10	17,5	41%	2%	призёр
3	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Хуртак	Полина	Алексеевна	3,5	12	15,5	36%	3%	y 2A CTHUK
4	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Марунченко	Арина	Евгеньевна	4,5	3	7,5	17%	4%	участник
5	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Шандыба	Никита	Андреевич	5	0	5,0	12%	5%	участник
6	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Басич	Семени	Игоревич	5	0	5,0	12%	5%	участник

Председатель жюри Свистунова В.П.

Члены жюри

Самойлов П.А.

#### Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по географии

Наименование ОО

МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

Предмет: География

Дата проведения: 24.09.2021

8 класс

всего баллов

43

№	00	Фамилия	Имя	Отчество	Получено б	јаллов за задания	Итоги (балл)		Рейтинг	Результат (победитель,
					тестовый тур теоретический тур		(балл)	(процент)		призер, участник)
1	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Никитин	Артем	Владимиров ич	13	20	33	77%	1%	победитель
2	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Шутко	Влада	Игоревна	10	12,5	22,5	52%	2%	призёр
3	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Тимошенко	Федор	Николаевич	9,5	9	18,5	43%	3%	призёр
4	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Чернышева	Ульяна	Андреевна	6,5	9,5	16	37%	4%	участник
5	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Стикольщик ова	Кристина	Дмитриевна	7,5	5,5	13	30%	5%	участник
6	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Токарев	Михаил	Николаевич	6,5	5	11,5	27%	6%	участник
7	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Скрябина	Софья	Александров на	5,5	2,5	8	19%	7%	участник
8	МБОУ СОШ№1 р.п. Переяславка	Зотов	Кирилл	Игоревич	5	2	7	16%	8%	участник

Председатель жюри Свистунова В.П.

\_ Самойлов П.А.

# Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по географии

OO

МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

Предмет: География

Дата проведения: 24.09.2021 9 класс

Всего баллов

47

						······································				
№	00	Фамилия	Имя	Отчество	Получен	но баллов за	Итоги	Итоги	Рейтинг	Результат
					за	задания		(процент		(победитель,
								)		призер, участник)
					тестовы	теоретическ				
					й тур	ий тур				
1	МБОУ СОШ №1	Лисун	Владислав	Константинович	9	10	19	40%	1%	победитель
	р.п. Переяславка	•								
2	МБОУ СОШ №1	Крутов	Денис	Михайлович	9	9	18	38%	2%	участник
	р.п. Переяславка									
3	МБОУ СОШ №1	Горовых	Александр	Александрович	7	10,5	17,5	37%	3%	участник
	р.п. Переяславка									
4	МБОУ СОШ №1	Инякин	Владимир	Анатольевич	9	4	13	28%	4%	участник
	р.п. Переяславка							:		
5	МБОУ СОШ №1	Еремеев	Илья	Викторович	7	5,5	12,5	27%	5%	участник
	р.п. Переяславка	•								
6	МБОУ СОШ №1	Гизатулин	Александр	Павлович	6	4	10	21%	6%	участник
	р.п. Переяславка	A. di								

Председатель жюри (Гет) Свистунова В.П.

Члены жюри

Самойлов П.А.

#### Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по географии

Наименование ОО

МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

Предмет: География

Дата проведения: 24.09.2021 10 класс

Всего

баллов

51

					Получено ба	аллов за задания	Итоги	Итоги		Результат (победитель, призер, участник)
Nº	00	Фамилия	Имя	Отчество	тестовый тур	теоретический тур	(балл)	(процент)	Рейтинг	
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Иваненко	Роман	Андреевич	8	9,5	17,5	34,3%	1,0%	участник
2	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Зиновенко	Кирилл	Иванович	8,5	4,25	12,75	25,0%	2,0%	участник
3	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Анацкий	Виктор	Викторович	9,5	2,25	11,75	23,0%	3,0%	участник
4	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Бойкин	Сергей	Владимирович	5,5	1,75	7,25	14,2%	4,0%	участник
5	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Брикун	Егор	Сергеевич	6	0,5	6,5	12,7%	5,0%	участник
6	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Лазарев	Тимофей	Евгеньевич	5,5	0	5,5	10,8%	6,0%	участник

Председатель жюри

## Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по географии

Наименование ОО

МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

Предмет: География

Дата проведения: 24.09.2021 11 класс

Всего

баллов

49

26	00	Фамилия	14.	Отчество	Получено ба	ллов за задания	Итоги (балл)	Итоги	Рейтинг	Результат (победитель,
№	00		Имя		тестовый тур	теоретический тур		(процент)		призер, участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Бондаренко	Алина	Викторовна	7,5	3	10,5	21,4%	1,0%	участник
2	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Дорох	Даниил	Андреевич	6,25	2,5	8,9	18,2%	2,0%	участник
3	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Соль	Марина	Алексеевна	7	0,5	7,5	15,0%	3,0%	участник
4	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Щусь	Ольга	Александровна	6,5	0,5	6,5	13,3%	4,0%	участник
5	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Кириленко	Анастасия	Александровна	5,5	0	5,5	11,2%	5,0%	участник

Председатель жюри Свистунова В.П.

— Самойлов П.А.